
1 
 

Fotbalová asociace České republiky 

Okresní fotbalový svaz 

Vodárenská 2736/18, Opava, 747 07 

 

Zápis DK OFS č. 6 ze dne 02.09.2021 

 

Přítomni: pp. Martin Neděla, DiS.; Ing. Stanislav Hartmann; Julius Jadrný; Jaromír Válek; Bc. Josef Jakubec 

Omluveni: -  

Hosté: -  

 

1) Rozhodnutí: 

Číslo    Soutěž   Číslo utkání   Oddíl   Osoba (ID)   DŘ FAČR 

DR2021262844  Přebor muži  2021815A1A0507 Vřesina  Hofrichter Kamil (82041267) 4 SU nepodmíněně - § 48/3 (3 SU + 1 SU) 

DR2021263253  Přebor muži  2021815A1A0507 Vřesina  Kocián Ondřej (88082052) 3 SU nepodmíněně - § 45/1 

DR2021263254  Přebor muži  2021815A1A0507 Jakartovice Hajduk Jan (79010567)  1 SU nepodmíněně - § 43/1 

DR2021262847  III. třída sk. A muži 2021815A2A0506 Bělá  David Jakub (90120628) 1 SU nepodmíněně - § 43/1 

DR2021262848  III. třída sk. B muži 2021815A2B0504 Pustá Polom „B“ Bruna Josef (86050770) 3 SU nepodmíněně - § 48/3 

DR2021262849  III. třída sk. C muži 2021815A2C0505 Větřkovice Fojtík Lukáš (99090244) 1 SU nepodmíněně - § 46/1 

DR2021262850  III. třída sk. C muži 2021815A2C0506 Brumovice Sekanina Petr (01090201) 2 SU nepodmíněně - § 42/1 

DR2021262851  III. třída sk. C muži 2021815A2C0506 Radkov  Mader Petr (87021331)  2 SU nepodmíněně - § 48/1 

DR2021263243  III. třída sk. C muži  2021815A2C0504 Sosnová (8010381)   pokuta 1.000,- Kč + kontumace utkání - § 56/2  

DR2021262854  Mladší žáci 1+5 sk. A    Malé Hoštice (8050231)   pokuta 2.000,- Kč + vyloučení družstva - § 69/4  

DR2021263247  Přebor muži  ŽÁDOST  Melč  Kuča Pavel (77050888)  1 SU podmíněně do 01.11.2021 - § 39/1 

 

 

 

 



2 
 

2) Podněty odborných/odborným komisí/m OFS Opava: 

DK OFS Opava bere na vědomí zápisy VV OFS Opava a odborných komisí OFS Opava, MS KFS, ŘKM FAČR za období 26.08.2021 – 02.09.2021. 

DK OFS Opava bere na vědomí doporučení STK ve věci „Odhlášení družstva Malé Hoštice ze soutěže ml. žáci 1+7 sk. A“. 

DK OFS Opava bere na vědomí doporučení STK ve věci „Nenastoupení hostujícího družstva Sosnová k utkání č. 2021815A2C0504“. 

DK OFS Opava dává podnět KR k zaujetí stanoviska ve věci popisu přestupku R v ZoU: 

HRUBÝ Heinz (ID: 43050025) v utkání III. třída sk. C muži č. 2021815A2C0505 

MEIER Milan (ID: 76030378) v utkání III. třída sk. C muži č. 2021815A2C0506 

 

3) Ostatní: 

DK OFS žádá rozhodčí, aby při vyplňování údajů v ZoU se plně soustředili, dále pak, věnovali pozornost popisu přestupků při udělení OT-ČK, postupovat v souladu s metodickým 

pokynem FAČR č. 2-2018 a dalších (viz https://rozhodci.fotbal.cz/ke-stazeni/p15 ). 

 

DK OFS Opava apeluje na oddíly OFS Opava, aby si řádně plnily povinnosti dle platných norem FAČR a RS OFS Opava pro SR 2021-2022, ke kterým se zavázaly v rámci 

organizace soutěže, a aby nebyla opomíjena pořadatelská služba s jejich úkoly s povinnostmi před, během a po utkání. 

 

DK OFS Opava upozorňuje všechny kluby, že žádost o prominutí zbytku trestu, popř. podmínky musí být doručena do 12:00 hod. dne zasedání DK OFS Opava.  

 

Proti tomuto Rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení (doručením se rozumí zveřejnění rozhodnutí DK OFS Opava na webové stránky 

svazu), a to k orgánu dle ust. § 75 odst. 2 DŘ FAČR (VV OFS Opava). Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím 

orgánem obsahovat náležitosti dle ust. § 107 odst. 1 DŘ FAČR. 

Odůvodnění Rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 1 DŘ FAČR. 

Uložené pokuty a poplatky za projednání, ve výši 150,-Kč kategorie muži a 100,-Kč kategorie mládež, budou fotbalovým klubům zahrnuty do sběrné fakturace za daný 

kalendářní měsíc. 

 

Příští zasedání DK OFS Opava bude dne 09.09.2021 v sídle OFS Opava, Opava, Jaktař, Vodárenská 2736/18, 747 07. 

 

V Opavě dne 02.09.2021   Martin Neděla, DiS., v.r. 

       Předseda DK OFS 


